石 精 会 第 2号

令和 7年 6月 3日

石川県精神保健福祉士会

会員各位

石川県精神保健福祉士会

会 長  蔭 西  操

（公 印 省 略）

令和 7年度 石川県精神保健福祉士会通常総会

及び記念講演会の開催について（ご案内）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、本会事業に多大なご理解、ご

支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記につきまして、下記のとおり、令和 7年度通常総会及び記念講演会を開催いたしま

す。つきましては、議案書等の関係書類を同封いたしますので、ご一読いただき、議案書は総会

出席の際に、必ずご持参くださいますようお願いいたします。ご多忙の折、誠に恐縮ではござい

ますが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

なお、出欠につきましては、下記の QRコードを読み取っていただき、必要事項をご入力の

上、6月 20日（金）までにご回答をいただけますようお願い申し上げます。

記

1． 日 時 令和 7年 7月 5日（土） 13：30～17：00（受付：13：00～）

2． 会 場 石川県地場産業振興センター（新館）5F 第 12研修室

金沢市鞍月 2丁目 1番地／076-268-2010

3． 日 程 13：00～  受付開始

13：30～  令和 7年度 石川県精神保健福祉士会 通常総会

14：30頃～ 令和 7年度  公益社団法人日本精神保健福祉士協会

石川県支部 定時総会

15：00～  記念講演会「能登半島地震からの復興支援について（仮）」

17：00   終 了

18：00～  懇親会（詳細は別紙参照）

20：00   終了

      ※当日の進行状況により、時間が前後することがあります。

【留意事項】

・今年度の総会は、会場開催のみです。

・ご出欠にかかわらず、出欠確認表・委任状のご回答をお願いいたします。

・総会当日は、必ず議案書をご持参ください。

以上

【石川県精神保健福祉士会事務局】

医療法人社団長久会 加賀こころの病院

担当：京元

〒922-0424 加賀市小菅波町 121番地 1

電話(0761)72-0880／FAX (0761)72-0875

E-mail：ishikawapswjimukyoku@gmail.com

【総会出欠及び委任状・

懇親会出欠はこちらから】